(E cod. Trebon. C. 3: Palacky, Formelbücher II. 120. Qt! ibidem. 111).

6. Wenceslaus — — Universis et singulis principibus,
ecclesiasticis et secularibus, praelatis, capitulis, conventibus
ecclesiarum et monasteriorum ac etiam nobilibus, baronibus etc.,
caeterisque regni Nostri Boemiae subditis et fidelibus.....

Quia illustrem J odocum marchionem . . . venerabilem Sbinco
nem archiepiscopum Pragensem . . . . ac nobiles Boczkonem de
Podyebrad et Brzenkonem de Skal alias de Swibow, consiliarios
Nostros . . . et quemlibet ipsorum capitaneos regni Boemiae
usque ad adventum Nostrum constituimus et facimus auctoritate
regia Boemiae per praesentes, dantes et concedentes ipsis auctori
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tatem plenam et omnimodam potestatem, quorumlibet maleficorum
insolentias et temeritates Nostro nomine reprimendi ac pacem,
tranquillitatem et commune bonum in regno Nostro procurandi;
idcirco vobis omnibus et cuilibet vestrum seriose praecipimus et
mandamus Nostrae gratiae sub obtentu, quatenus pro dirigenda
republica ac regno Nostro Boemiae, Nobis absentibus, in pace et
tranquillitate conservando, praefatis capitaneis Nostris contra
universos et singulos maleficos, viarum publicarum depraeda
tores et alios violentos oppressores, quotiescunque super eo per
eosdem consiliarios Nostros seu alterum ipsorum requisiti fueritis
seu aliquis vestrum fuerit requisitus, cum gentibus armorum
assistere juxta posse vestrum modis omnibus debeatis etc. Nam
si quis ad requisitionem praedictorum capitaneorum circa prae
missa renitens fuerit aut remissus, extunc praefatis capitaneis
commisimus et dedimus plenariam potestatem, contra eundem
tamquam malefactorem publicum et mandatorum regalium trans
gressorem agendi et procedendi, prout eis visum fuerit expe
dire etc.

(E Copiario PremiezL: Pelzel, K. Wenzel Urk. 197).

B.

Conventus totius regni convocatio.

(Cf. Slovanske pravo v ('Jechach a na Morave. III. 5. 24.: Snemy
zemske).

1. Wenceslaus dei gratia Romanorum rex semper au
gustus et Boemiae rex.

Fideles dilecti! Ad disponendum in regno Nostro Boemiae
statum pacificum et tranquillum et ejusdem regni rempublicam
feliciter procurandam, barones regni praedicti ad proximam diem
Dominicam ante festum S. Elisabeth Pragam decrevimus con
vocandos. Unde fidelitati vestrae seriose praecipimus et expresse
mandamus, quatenus duos de consilio cum pleno civitatis vestrae
mandato ad Nos Pragam dirigere debeatis, taliter ut praedicta
die Dominica apud Nos in Praga sint finaliter constituti. Volumus
etiam, ut interim in civitate vestra diebus ad hoc aptis procla
mari publice faciatis, ut omnes et singuli, quibus bona ipsorum
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indebite seu injuste per quempiam sunt ablata, super praedicto
termino Pragam similiter venire non obmittant; quibus per resti
tutionem bonorum hujusmodi seu alias necessarias vias et modos
de opportuno super hoc dignabimur remedio providere.